
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

12 жовтня 2016 року                                                                        №202 

Про початок опалювального сезону 

2016-2017 років в м. Гребінка 

Відповідно до статті 16 Закону України «Про житлово- комунальні 

послуги», статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пункту 5 Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 

холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.07.2005 року № 630, пункту 4 Правил підготовки 

теплових господарств до опалювального періоду, затверджених спільним 

наказом Міністерства палива та енергетики України та Міністерства з питань 

житлово- комунального господарства України від 10.12.2008 року № 620, 

листа Полтавського обласного центру з гідрометеорології від 10.10.2016 року 

№ 32-03-08, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Дозволити керівникам підприємств, організацій та установ міста 

розпочати з  13 жовтня  2016 року опалювальний сезон 2016-2017 років в 

установленому порядку в закладах соціальної сфери міста, житловому фонді 

міста та в інших будівлях. 

2.ОКВПТГ«Лубнитеплоенерго»(Приймак Д.В.), Гребінківському комбі-

нату комунальних підприємств (Шпідьку І.М.),ТОВ «Східтеплоенерго» 

(Крутильов А.К.),виробничому підрозділу «Локомотивне депо Гребінка» 

регіональної філії «Південна залізниця» ПАТ «Українська залізниця» 

(Кононенко Ю.А.), виробничому підрозділу «Гребінківське БМЕУ» 

регіональної філії «Південна залізниця» ПАТ «Українська залізниця» 

(Запорожець А.В.), виробничому підрозділу « Пасажирське вагонне депо 

Гребінка» регіональної філії «Південна залізниця» ПАТ «Українська 

залізниця» ( Яременко В.Р.) забезпечити безаварійний початок опалювального 

сезону. 

3.Гребінківському району газопостачання ПАТ «Лубнигаз»(Глух Ю.Д.), 

Гребінківській філії ПАТ «Полтаваобленерго» (Тищенко І.В.)забезпечити 

безперебійну подачу газу та електроенергії котельням ОКВПТГ                                         

« Лубнитеплоенерго», що розміщені на території міста , іншим споживачам, 

котельні ТОВ « Східтеплоенерго». 

Міський голова                                                                       В.І.Колісніченко  


